

Ogstrup Holding ApS
Skolevej 9, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 99 73 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Niels Peter Ogstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ogstrup Holding ApS Skolevej 9 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 26 99 73 80
	Stiftet: 12. december 2003
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Ogstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Søften Smede- og Maskinværksted ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anparter i Søften Smede- og Maskinværksted samt anden herved forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.929	-14.382
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	241.697	-181.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.771	4.835
Andre finansielle indtægter	170.769	243.959
Øvrige finansielle omkostninger	-327.542	0
Resultat før skat	81.766	53.025
2 Skat af årets resultat	35.300	-51.478
Årets resultat	117.066	1.547
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.698	-191.387
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	82.334
Disponeret fra overført resultat	-37.632	0
Disponeret i alt	117.066	1.547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.658.361	3.616.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.658.361</u>	<u>3.616.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.658.361</u>	<u>3.616.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.998	171.851
Tilgodehavende selskabsskat	26.456	99.757
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.540	0
Tilgodehavender i alt	<u>369.994</u>	<u>271.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.499.374	1.684.968
Værdipapirer i alt	<u>1.499.374</u>	<u>1.684.968</u>
Likvide beholdninger	<u>11.788</u>	<u>1.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.881.156</u>	<u>1.958.145</u>
Aktiver i alt	<u>5.539.517</u>	<u>5.574.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.156	775.458
Overført resultat	4.405.361	4.442.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.535.517</u>	<u>5.529.051</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.757
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>45.757</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>45.757</u>
 Passiver i alt	<u>5.539.517</u>	<u>5.574.808</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	966.845	4.360.659	108.000	5.635.504
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-191.387	82.334	110.600	1.547
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	775.458	4.442.993	110.600	5.529.051
Korrektion som følge af ændret praksis 3	0	0	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	41.698	-37.632	113.000	117.066
	<u>200.000</u>	<u>817.156</u>	<u>4.405.361</u>	<u>113.000</u>	<u>5.535.517</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede ærdipapirer og kapitalandele</u>	
Dagsværdi ultimo		1.511.162
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		102.185
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.200	41.778
Årets regulering af udskudt skat	0	9.800
Regulering af tidligere års skat	-100	-100
	<u>-35.300</u>	<u>51.478</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	<u>2.841.205</u>	<u>2.841.205</u>
Kostpris ultimo	<u>2.841.205</u>	<u>2.841.205</u>
Opskrivninger primo	775.458	966.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	241.698	-181.387
Udbytte	-200.000	-10.000
Opskrivninger ultimo	<u>817.156</u>	<u>775.458</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.658.361</u>	<u>3.616.663</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Søften Smede- og Maskinværksted ApS	Hinnerup	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.